
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Perosa Canavese.  Responsabile Procedimento: PIGNOCCHINO Enrica  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
COMUNE DI PEROSA CANAVESE 
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 

 

 
 

 
Copia 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL  : 24/07/2024 
NUMERO        : 62 
 
VERBALE 
 

OGGETTO : IMPEGNO DI SPESA PER NOLEGGIO 
FOTOCOPIATRICE/STAMPANTE MULTIFUNZIONE - 
CIG.B29ABE5E73 

 
 

IL RESPONSABILE FINANZIARIO 
 

 
VISTO il decreto del Sindaco n. 1/23 del 16/05/23 con il quale incarica il responsabile dei servizi di cui all’art. 
107 del D.Lgs 267/2000; 
 
VISTO il decreto legislativo n. 77/95 e s.m.i.; 
 
VISTO il vigente regolamento di contabilità approvato con delibera C.C. n. 7 del 28/04/2017; 
 
RICHIAMATI gli Articoli 183 e 191 del Decreto Legislativo 18.08.00, n. 267 e s.m.i. 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Perosa Canavese.  Responsabile Procedimento: PIGNOCCHINO Enrica  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

RICHIAMATA la propria determina n.51 del 08/08/2019 con la quale veniva stipulato un 
contratto per una stampante/fotocopiatrice a noleggio della durata di 6 anni; 
 
TENUTO CONTO che il servizio in argomento va in scadenza il 21/08/2024 e dovendo 
optare, nuovamente, per un altro apparecchio a noleggio si è provveduto a richiedere alla 
ditta Kratos S.r.l.  un preventivo di spesa; 
 
CONSIDERATO che occorre procedere all’affidamento del servizio; 
 
VISTA l’offerta economica pervenuta in data odierna al prot.n.2171, dalla ditta Kratos S.r.l. 
Via Santarcangiolese n.6, Poggio Torriana, Partita IVA 02683390401, al costo mensile è 
pari a €. 60,95 (iva esclusa) comprensivo di canone di noleggio, rinnovo tecnologico, 
materiali di consumo, assistenza, ricambi, configurazione PC, (noleggio per 72 mesi), al 
prezzo complessivo mensile di €.74,36; 
 
RITENUTO di dovere procedere in merito. 
 

D E T E R M I N A 
 

Per le motivazioni in premessa indicate, che qui s’intendono integralmente riportate e 
trascritte, quale parte integrante e sostanziale del presente atto: 

- DI AFFIDARE alla ditta Kratos S.r.l. Via Santarcangiolese n.6, Poggio Torriana, 
Partita IVA 02683390401, l’installazione, configurazione e la fornitura a noleggio 
della fotocopiatrice Multifunzione A3 colore HP Color LaserJet Managed E785dn - 
23ppm, per un periodo di 72 mesi decorrenti dalla data di consegna della macchina 
fotocopiatrice; 

 
- DI APPROVARE e IMPEGNARE a favore della Ditta MYO SPA Via 

Santarcangiolese n.6, Poggio Torriana, la somma complessiva annuale di € 570,72 
(€.60.95 più IVA 22%, da aggiungere il costo delle spese di easy pack € 6 + IVA ed 
inoltre € 50 + IVA di spese d’istruttoria “una tantum”) al Cap.1043.2 con il seguente 
codice Cig.B29ABE5E73 per il noleggio comprensivo di tutto. 

 
- DI DARE ATTO che il presente provvedimento ha efficacia immediate e viene 

pubblicata all’Albo Pretorio on-line, per 15 giorni consecutivi, ai fini della generale 
conoscenza. 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Perosa Canavese.  Responsabile Procedimento: PIGNOCCHINO Enrica  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
 

DETERMINAZIONE DEL : 24/07/2024 
NUMERO : 62 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Vista la determina che precede, attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai 
sensi dell’art. 151, coma 4, del D.Lgs. 148.08.2000 n. 267. 
 
 

 
Perosa Canavese 24/07/2024 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to PIGNOCCHINO Enrica 
 

 

_______________________________________________________________________ 
 

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio Web del Comune 

per 15 giorni consecutivi  

Perosa Canavese, li 05/08/2024. 
  

_______________________________________________________________________ 
 

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 
B29ABE5E73 2024 103 01111 110 140 1043 2 580,00 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to BOVENZI DOTT. Umberto 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Perosa Canavese, lì   05/08/2024 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

  BOVENZI DOTT. Umberto 


